

สรุปราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง
 โครงการ ก่อสร้าง พนังกันดิน คสล. ม.2 ความสูง 2.50 ม. ยาว 20.00 ม.
 พิกัด จุดเริ่มต้น BP 47Q 0639053 UTM 2155850

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคือ หมู่ที่ 2 ต.เวียง อ.เชียงคำ จ.พะเยา
 ประมาณการตาม แบบแปลนเทศบาลตำบลเวียง

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

เงินจ่ายล่วงหน้า	0.00%	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ	154,686.48	ค่าแรงงานต่ำกว่า 30 % ของโครงการ
2	ค่าแรงงาน	62,121.72	เนื่องจากได้ประมาณราคาตามหลักวิชา
3	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	216,808.20	และลักษณะงานเป็นงานที่ต้องใช้เครื่อง
4	ค่า FACTOR F 1.3074	283,455.04	จักรกลเป็นบางส่วน
5	ป้ายโครงการ	-	
6	รวมค่าก่อสร้าง	283,455.04	
7	ปรับลด	455.04	
8	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	283,000.00	
ตัวอักษร		(สองแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายสมเกียรติ ไชยมงคล)
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายชาติ นิลคำ)
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายอนุเบศ วงศ์ราษฎร์)
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายนิพนธ์ วงศ์ราษฎร์)
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายอดิศักดิ์ ภิรมย์จิตร)

เรียน นายกเทศมนตรี
 เพื่อทราบและโปรดพิจารณาอนุมัติ
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง
 โครงการก่อสร้างพนังกันดิน คสล. ความสูง 2.50 ม. ยาว 20.00 ม.
 ม.2 ต.เวียง อ.เชียงคำ จ.พะเยา เป็นจำนวนเงิน 283,000 บาท (สองแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) ส.ต.ท. (ลงชื่อ)

(สำราญ ใจดี) (นายถาวร อ่อนนวล)
 ปลัดเทศบาลตำบลเวียง นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

(นายสมเกียรติ ไชยมงคล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง

โครงการ ก่อสร้าง พังนังกันดิน คสล. ม.2 ความสูง 2.50 ม. ยาว 20.00 ม.

พิกัด จุดเริ่มต้น BP 47Q 0639053 UTM 2155850

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคือ หมู่ที่ 2 ต.เวียง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ประมาณการตาม แบบแปลนเทศบาลตำบลเวียง

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

เงินจ่ายล่วงหน้า	0.00%	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานขุดดินพร้อมถมกลับ	53.36	ลบ.ม.		-	99.00	5,282.64	5,282.64
	ทรายหยาบรองพื้น	2.36	ลบ.ม.	467.00	1,102.12		-	1,102.12
	คอนกรีตหยาบรองพื้น	2.36	ลบ.ม.	1,495.00	3,528.20		-	3,528.20
2	งานคอนกรีต 1:2:4	29.38	ลบ.ม.	1,617.00	47,507.46	391.00	11,487.58	58,995.04
3	งานเหล็กเสริม	1.96	ตัน	-	-		-	-
	เหล็ก RB 6 มม.	0.08	ตัน	24,205.00	1,936.40	4,100.00	328.00	2,264.40
	เหล็ก DB 12 มม.	1.95	ตัน	19,768.00	38,547.60	3,300.00	6,435.00	44,982.60
	ลวดผูกเหล็ก	58.80	กก.	34.00	1,999.20		-	1,999.20
4	งานไม้แบบ			-	-		-	-
	งานไม้แบบ	167.50	ตร.ม.		-	133.00	22,277.50	22,277.50
	ไม้แบบคร่า 20 %	33.50	ลบ.ฟ.	180.00	6,030.00		-	6,030.00
	ตะปู	40.00	กก.	37.00	1,480.00		-	1,480.00
5	งานพื้น			-	-		-	-
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	80.00	ตร.ม.	270.00	21,600.00	25.00	2,000.00	23,600.00
	งานคอนกรีต 1:2:4	4.00	ลบ.ม.	1,617.00	6,468.00	391.00	1,564.00	8,032.00
	งานเหล็กเสริม	0.18	ตัน	-	-		-	-
	เหล็ก RB 6 มม.	0.18	ตัน	24,205.00	4,356.90	4,100.00	738.00	5,094.90
	ลวดผูกเหล็ก	5.40	กก.	34.00	183.60		-	183.60
	งานไม้ค้ำยัน	80.00	ตร.ม.	50.00	4,000.00	20.00	1,600.00	5,600.00
	ตะปู	2.75	กก.	36.00	99.00		-	99.00
6	งานราวางเบียงกันตก			-	-		-	-
	ท่อเหล็กขนาด 2 นิ้ว	10.00	ท่อน	884.00	8,840.00		-	8,840.00
	ค่าแรงเชื่อม	249.00	กก.		-	12.00	2,988.00	2,988.00
	สีกันสนิม	9.00	ตร.ม.	35.00	315.00	30.00	270.00	585.00
	สีน้ำมัน	9.00	ตร.ม.	35.00	315.00	30.00	270.00	585.00
7	งานท่อ พีวีซี			-	-		-	-
	ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	1.00	เส้น	168.00	168.00	50.00	50.00	218.00
8	งานดินถม			-	-		-	-
	ดินถมปรับระดับ	69.00	ลบ.ม.	90.00	6,210.00	99.00	6,831.00	13,041.00
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน				154,686.48		62,121.72	216,808.20